2020 ECMHSP Copier RFP
Responses to Questions

Question: Are fax kits needed for all devices or just the two, Bladen and Newton Grove?
Answer: Fax kits only needed for Bladen and Newton Grove.

Question: Are “wet” signatures required for the RFP, or will electronic signatures be accepted?
Answer: Yes, electronic signatures will be accepted.

Question: The 2017 bid said the minimum ppm must be 45.  However, your current fleet has twenty-eight 35 ppm devices.  Are we to bid based on bid specs or volume?  The 2020 bid specs also stipulate a minimum of 45 ppm devices.
Answer: A minimum of 35 ppm is needed.

Question:  Are there existing leases, and if so, what is the dollar amount to be considered?
Answer: All existing leased copiers are on a month to month lease and not buying out any.
